
お取引先様各位 

 

事業譲受のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ナテックは、令和７年１月１日をもちまして、株式会社 
Ｙ.Ｋ.システムより、システム開発に関する事業を譲受することになりましたのでお知

らせ申し上げます。 
今後におきましても、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
敬具 

 
令和６年１２月吉日 

 
株式会社ナテック 
代表取締役 村上 武仁 

１．事業譲受会社 
株式会社ナテック 
（所在地）〒590-0005 大阪府堺市堺区南清水町 2-2-22 
（電話番号）072-229-9111（代表） 
（FAX 番号）072-229-0618 

 
２．事業譲渡会社 

株式会社Ｙ.Ｋ.システム 
（所在地）〒850-0036 長崎県長崎市五島町 5-34-609 
（電話番号）095-821-5472 
（FAX 番号）095-821-5801 

 
３．譲受事業内容 
「ファンづくりシリーズ」及びその他のシステム開発に関わる事業 

 
４．事業譲受日 
  令和７年１月１日 

以上 


